
REKAPITULACE STAVBY

Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:

Místo: Datum: 03.10.2023

CZ-CPV: CZ-CPA:

Zadavatel: IČ:

Moravskoslezský kraj DIČ:

Uchazeč: IČ: 46342796

DIČ: CZ46342796

Projektant: IČ:

CHVÁLEK ATELIÉR s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

-15 295,0021,00%

15,00%

ZL 129 MNP orientační systém

OHLA ŽS, a.s

Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek CS ÚRS, které nejsou uvedeny v 

soupisu prací (tzv. úvodní části katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci 

„Cenová soustava“ uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS (takové položky soupisu prací mají Cenovou soustavu „VLASTNÍ“). 

Ocenění "vlastní" položky:na základě odborných znalostí a zkušeností projektanta při realizaci obdobných zakázek za období 5-ti let. nebo na 

základě CN) Nedílnou součástí soupisu prací je projektová dokumentace vč. textových příloh, na kterou se položky soupisu prací plně odkazují.

CZK

-15 295,00

Sazba daně Základ daně Výše daně

-3 211,95

-18 506,95

Strana 1 z 7



Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 2 z 7



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

Stavba:

Místo: Datum:

Zadavatel: Moravskoslezský kraj Projektant:

Uchazeč: OHLA ŽS, a.s Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

Kód

SO 01

D.1.1 MNP - orientační systém

Popis

-15 295,00

Cena s DPH [CZK]

-15 295,00

Cena bez DPH [CZK]

-15 295,00

03.10.2023

CHVÁLEK ATELIÉR s.r.o.

 

-18 506,95

-18 506,95

-18 506,95

ZL 129 MNP orientační systém

Stavební úpravy pavilonu L

Strana 3 z 7



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: 801 11 CC-CZ:

Místo: Opava Datum: 03.10.2023

Zadavatel: IČ:

Moravskoslezský kraj DIČ:

Uchazeč: IČ: 46342796

DIČ: CZ46342796

Projektant: IČ:

CHVÁLEK ATELIÉR s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -15 295,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní -15 295,00 21,00% -3 211,95

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -18 506,95

OHLA ŽS, a.s

Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek CS ÚRS, které nejsou uvedeny 

v soupisu prací (tzv. úvodní části katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve 

sloupci „Cenová soustava“ uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS (takové položky soupisu prací mají Cenovou soustavu 

„VLASTNÍ“). Ocenění "vlastní" položky:na základě odborných znalostí a zkušeností projektanta při realizaci obdobných zakázek za období 

5-ti let. nebo na základě CN) Nedílnou součástí soupisu prací je projektová dokumentace vč. textových příloh, na kterou se položky soupisu 

prací plně odkazují.

Pavilon L - stavební úpravy / Slezská nemocnice v Opavě, p.o.

ZL 129 MNP orientační systém

D.1.1 - Architektonicko - stavební řešení

Strana 4 z 7



Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 5 z 7



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Opava Datum: 03.10.2023

Zadavatel: Moravskoslezský kraj Projektant:
CHVÁLEK ATELIÉR 

s.r.o.

Uchazeč: OHLA ŽS, a.s Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -15 295,00

Ostatní - Ostatní -15 295,00

    OST5 - Ochranné prvky a informační systém, prvky interiéru -15 295,00

Pavilon L - stavební úpravy / Slezská nemocnice v Opavě, p.o.

SO 01 - Stavební úpravy pavilonu L

ZL 129 MNP orientační systém

Strana 6 z 7



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Opava Datum: 03.10.2023

Zadavatel: Moravskoslezský kraj Projektant:
CHVÁLEK ATELIÉR 

s.r.o.

Uchazeč: OHLA ŽS, a.s Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -15 295,00

D
Ostatní - Ostatní -15 295,00

D OST5 Ochranné prvky a informační systém, prvky interiéru -15 295,00

606 K OST5_R05 VIT - D+M informační prvek (viz D.1.1_v.č. 54,55) _ výtahová informační tabule kus -9,000 402,50 -3 622,50 SoD

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu. V jednotkové 

ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvících prvků), povrchová úprava. Kompletní specifikace viz výpis 

607 K OST5_R06 ZP - D+M informační prvek (viz D.1.1_v.č. 54,55) _ značení podlaží kus -11,000 172,50 -1 897,50 SoD

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu. V jednotkové 

ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvících prvků), povrchová úprava. Kompletní specifikace viz výpis 

608 K OST5_R07 PT - D+M informační prvek (viz D.1.1_v.č. 54,55) _ patrová tabule kus -11,000 575,00 -6 325,00 SoD

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu. V jednotkové 

ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvících prvků), povrchová úprava. Kompletní specifikace viz výpis 

609 K OST5_R08 CIT - D+M informační prvek (viz D.1.1_v.č. 54,55) _ centrální informační tabule kus -3,000 1 150,00 -3 450,00 SoD

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu. V jednotkové 

ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvících prvků), povrchová úprava. Kompletní specifikace viz výpis 

ochranných prvků a informačního systému.

ZL 129 MNP orientační systém

Pavilon L - stavební úpravy / Slezská nemocnice v Opavě, p.o.

SO 01 - Stavební úpravy pavilonu L

Strana 7 z 7


